CUSTOMER NOTICE

APPLYING ELECTRONIC DELIVERY

ORDER (EDO) in ICD Phuoc Long ports

and BINH DUONG port.

Effective date: 15/Sep/2023

Dear Valued Customers,

We are glad to inform that ONE VN will apply EDO for all

cargoes imported to ICD Phuoc Long ports (included ICD

Phuoc Long 1 & 3) / or Binh Duong port starting from 15-

Sep-2023.

If you need any further question, please feel free to contact

us for assistance:

➢ Our Live chat channel : https://vn.one-line.com/

➢ ONE VN Import / EDO team: vn.sgn.edo@one-line.com

Sincerely yours,

Ocean Network Express (Vietnam) Co., Ltd.

https://vn.one-line.com/

THÔNG BÁO

ÁP DỤNG LỆNH GIAO HÀNG ĐIỆN TỬ (EDO) TẠI CẢNG ICD

PHƯỚC LONG và CẢNG BÌNH DƯƠNG

Ngày áp dụng: 15/09/2023

Kính gửi Quý khách hàng,

Chúng tôi trân trọng thông báo từ ngày 15/09/2023 ONEVN sẽ

áp dụng lệnh giao hàng điện tử (EDO) cho hàng nhập về cảng:

ICD Phước Long (bao gồm ICD Phước Long 1 & 3) ; cảng Bình

Dương.

Nếu có bất kỳ thắc mắc nào, vui lòng liên hệ chúng tôi theo

thông tin dưới đây :

➢ Kênh Live chat: https://vn.one-line.com/

➢ Bộ phận Chứng từ hàng nhập - EDO team:

vn.sgn.edo@one-line.com

Trân trọng,

Ocean Network Express (Vietnam) Co., Ltd.

https://vn.one-line.com/